



TURKU NIGHT CHALLENGE

Prologi 1.11.2022

Maasto ja kartta:

Puolalanpuisto 1:3000/ 2m

Kartoitus: Kari Lehto

Kartan koko A5 kaksipuolisena

Radat:

1. Pidempi 4,2 km 21 rastia

2. Lyhyempi 2,6 km 15 rastia

Molemmilla radoilla on kartanvaihto, joka tapahtuu karttaa kääntämällä.

Turku Night Challenge toinen tuotantokausi polkaistaan käyntiin hyväntekeväisyystapahtumalla. Voit tukea Ukrainan lapsia vapaaehtoisella ”karttarahalla” ja/tai lahjoittamalla toimivan levykompassin, jonka toimitamme Ukrainan armeijalle. Vaikka tapahtumassa ei ole osanottomaksua, ennakoilmoittautuminen on toivottavaa, voidaksemme varata riittävästi karttoja.

Alueena on viime talvesta tuttu Puolalanpuisto ympäristöineen, nyt laajennettuna kävelykadulle asti.

Molemmat radat ylittävät Puutarhakadun, jonka ylityskohdat suojateiden kohdilta on merkitty karttaan. Ylityksissä, vaikka tapahtuvatkin suojateitä pitkin, on noudatettava varovaisuutta. Samoin huomioi muut liikkujat alueella, hyvän asian puolesta liikuttaessa kenelläkään ei voi olla liian kiire!

Huomaa kartan mittakaava 1:3 000 molemmilla radoilla!!

Sijainti:

Ilmoittautuminen, lähtö ja maali sijaitsevat Yliopistonkatu 20:n kohdalla Hansakorttelin sisäänkäynnin kohdalla.



Ohjeet:

Vapaavalintainen lähtö klo 17-18:30.

Mukaan EMIT, lamppu (pieni teho riittää mainiosti) ja keliin soveltuvat jalkineet.

Järjestäjillä on muutama Emit lainaksi, mutta voit myös osallistua ilman aikaa.

Maali sulkeutuu jo kello 19:00, johtuen muutamista ko ajankohtana sulkeutuvista porteista.

Jos olet ilmoittautunut ennakkoon, voit lähteä suoraan ilman jonotusta sisäänkirjautumisessa.

Kartta on säänkestävä.

Vapaaehtoisen ”karttarahan” voi maksaa infopisteessä. Info sijaitsee hyvällä ilmalla kävelykadulla, huonolla ilmalla sisällä Hansakorttelissa heti oviaukon jälkeen. Paikalla on lipas, johon voi laittaa käteistä. Jos haluat maksaa kortilla, tai liikuntaedulla, joudumme kirjaamaan summan itsellemme muistiin, voidaksemme tilittää vastaavan summan Pelastakaa Lapset ry:lle kohdennettuna Ukrainaan.

Infossa on myös laatikko, johon voi lahjoittaa toimivan levykompassin. Kompassit toimitamme Ukrainan armeijalle.

Mallikartta nähtävillä lähdössä.

Huom! Lähtö/maali on rakennettu erikoiskohde!

**LÄMPIMÄSTI TERVETULOA TALVIKAUDEN
AVAUKSEEN HYVÄN ASIAN PUOLESTA!**

JATKUVA  **LIIKE**



Tukijamme tapahtuman toteutuksessa:

